
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ЕТКУЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Российская Федерация, 456560, с. Еткуль, ул.Ленина, 34, тел./факс 8(35145) 2-12-74

Приказ № _ 28 - п р__

от «14» марта 2016 г.

«О порядке сообщения муниципальными 
служащими Комитета по физической 
культуре и спорту администрации 
Еткульского муниципального района 
о возникновении личной заинтересованности 
при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к 
конфликту интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 
декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими 
отдельные государственные должности Российской Федерации, должности 
федеральной государственной службы, и иными лицами о личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении 
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения муниципальными 
служащими Комитета по физической культуре и спорту администрации 
Еткульского муниципального района о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов (далее именуется -  
Порядок).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

И.о.Председателя Комитета по 
физической культуре и спорту 
администрации Еткульского 
муниципального района


